Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-09-2024

SAIVO T 1 7> \WE BOLZANO - C (1902005C)
Italiana ! J’ Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Torneo 14A° WE BOLZANO -C 1902005C
Luogo Bolzano [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 01-02-2019 - 03-02-2019
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI Gerhard - ZENDEHDEL JADEH K. M.
Partecipanti 29

Sito Internet

| Borgese Alessio 11

W/  Arato Francesco 11 1 9 Casisa Davide ]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-09-2024

SAIVO T 1 7> \WE BOLZANO - C (1902005C)
Itahana' L Eoizano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 6 NC Bor gese Al essio 5.0 TA 14.016.510.0'16. 5! 1440 1381 1455550033 002200 00 2001
2 2 NC Arato Francesco 4.0 TA 14.0116.5'9.00 11. 5! 1467 1267 130254013300210100 2001
3 11 NC Casi sa Davi de 4.01 TA 12.514.017.50 9.00 1387 1223 156154012101330000 1971
4 17 NC Lant schner Arnold 4.01TA 10.5'11.57.50 9.00 1311 1318 177253 203300202000 2001
5 5 NC Agnol i Ti zi ano 3.51TA 10.0'12.017.50 8.25 1440 1244 130453 112200311100 1961
6 1 NC Schwarz Heinrich 3.0l TA 14.016.5'9.00 7.50 1470 1341 1206 53 022200310200 1950
7 18 NC Sartore Pascal 3.0 TA 12.513.5'7.50 4.50 1310 1283 144753 023201210100 2005
8 25 NC But enandt Al brecht 3.0 GER 12.0'13.018.00 5.00 1110 1431 16305302320121010 0 2008
9 27 NC Lerch Kornelia 3.0 11.512.517.50 6.75 1039 1388 1386 5221220030210 0 1976
10 19 NC Krapf Matthias 2.5 13.015.519.00 7. 00 1276 13511301 5131303021010 0 1979
11 21 NC Hebenstreit Walter 2.5AUT 13.0'15.59.00 7.00 1259 1423 154352123111210100 1958
12 28 NC Trzaskowski Marek 2.5POL 12.5/13.518.50 4.75 1029 1400 13295212321020020 0 2006
13 4 NC Schrof f enegger Fran2.51TA 12.013.018.00 5.50 1452 1256 117351312110302100 1951
14 3 NC Gaudenzi Federico 2.51TA 11.512.58.00 5.75 1458 1281 111552123 111210100 1958
15 20 NC Kl otzner Matthias 2.51TA 11.5'12.56.50 3.75 1272 1408 155452122200301200 2006
16 9 NC Schgagul er Fel i x 2.51TA 10.512.016.50 4. 25 1440 1220 107352122011320100 2005
17 14 NC Gugl er Georg-helnut 2.5 AUT 10.512.017.50 5. 00 1368 1170 130952123210200200 20
18 26 NC Ni ederfriniger Jako2.51TA 10.5 10.5/6.50 2.25 1043 1376 133041122101201110 2009
19 7 NC Lant schner Dani el 2.51TA 10.011.57.50 5.25 1440 1195106552122101311100 2004
20 15 NC Bal zan Bar bar a 2.51TA 10.011.5'7.00 5.00 1330 1393160051312011312000 1967
21 29 NC G acomazzi Andrea 2.01TA 9.00 9.00 6.00 1.00 1028 1361 127741032101200210 1963
22 24 NC Piazza Al ex 2.0 TA 3.503.501.00 1.00 1163 1440160021011001110012 2006
23 23 NC G acomazzi Anna 2.01 TA 8.509.50 5.00 3.00 1200 1367 1188512220203 10200 2006
24 22 NC Hul i nskyy Vi kt or 1.51TA 11.0'12.017.00 2. 00 1248 1367 140951132002311100 2005
25 10 NC Sileo Vito Carmno 1.51TA 9.00 10.0'6.00 1.50 1407 1292 1021 5113301221010 0 1973
26 16 NC Vagl i anti Bruna 1.51TA 7.50 7.50 5.00 0.50 1326 1329904 4013201120021 0 1970
27 13 NC Ri zzolli Felix Johal.51TA 8.00 8.00 5.50 0.75 13711239845 4013100130121 0 2008
28 8 NC Ravagni Carnel o 1.0 TA 10.5'12.57.50 2.00 1440 1165811 5104310220020 0 1952
29 12 NC De Munari Antonio 1.01TA 10.511.56.50 2.00 1380 1256 993 5023301220110 0 2008
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-09-2024

SAIVO T 1 7> \WE BOLZANO - C (1902005C)
Italiana ' ' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
5 NC Agnol i Ti zi ano ITA ALT Bz 1440 1244 1304 1961 M 185565
2 NC Arato Francesco I TA ALT BZ 1467 1267 1302 2001 M 2894926 142449
15 NC Bal zan Bar bara ITA ALT BZ 1330 1393 1600 1967 F 2833560 166675
6 NC Bor gese Al essi o I TA ALT BZ 1440 1381 1455 2001 M 2861998 175005
25 NC But enandt Al brecht GER 1110 1431 1630 2008 M 16213424
11 NC Casi sa Davi de I TA ALT BzZ 1387 1223 1561 1971 M 2861904 174898
12 NC De Munari Antonio |ITA ALT Bz 1380 1256 993 2008 M 2864342 175006
3 NC Gaudenzi Federico |ITA TGS PI 1458 1281 1115 1958 M 2894853 180326
29 NC G acomazzi Andrea |TA ALT BZ 1028 1361 1277 1963 M 2855599 173840
23 NC G acomazzi Anna I TA ALT BZ 1200 1367 1188 2006 F 2845348 171048
14 NC Gugl er Geor g- hel nut AUT AU 1368 1170 1309 20 M 1660705
21 NC Hebenstreit Walter AUT 1259 1423 1543 1958 M 1648616
22 NC Hul i nskyy Vi kt or ITA ALT BzZ 1248 1367 1409 2005 M 2865314 174892
20 NC Kl ot zner Matthias |ITA ALT Bz 1272 1408 1554 2006 M 2839143 167755
19 NC Krapf Matthias 1276 1351 1301 1979 M 1665480
17 NC Lant schner Arnold |ITA ALT Bz 1311 1318 1772 2001 M 885126 135997
7 NC Lant schner Dani el ITA ALT BZ 1440 1195 1065 2004 M 2864300 155050
27 NC Lerch Kornelia 1039 1388 1386 1976 M 1669109
26 NC Ni ederfriniger Jakol TA ALT BZ 1043 1376 1330 2009 M 2864385 174893
24 NC Pi azza Al ex ITA ALT BZ 1163 1440 1600 2006 M 2865365 171498
8 NC Ravagni Carnel o ITA TRE TN 1440 1165 811 1952 M
13 NC Ri zzolli Felix Johal TA ALT BZ 1371 1239 845 2008 M 28513827 179728
18 NC Sartore Pascal ITA ALT BZ 1310 1283 1447 2005 M 2865373 174896
9 NC Schgagul er Fel i x I TA ALT BZ 1440 1220 1073 2005 M 28521420 155054
4 NC Schrof f enegger Fran| TA ALT BZ 1452 1256 1173 1951 M 2813489 158137
1 NC Schwarz Heinrich I TA ALT Bz 1470 1341 1206 1950 M 2824367 164661
10 NC Sileo Vito Carmno |ITA ALT BZ 1407 1292 1021 1973 M 883514 147526
28 NC Trzaskowski Marek POL 1029 1400 1329 2006 M 21837449
16 NC Vagl i anti Bruna I TA ALT BZ 1326 1329 904 1970 F 2833650 166674
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-09-2024

SAIVO T 1 7> \WE BOLZANO - C (1902005C)
J(E:1SE1 N W Wl Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
6 1 NC Schwarz Heinrich 3.0ITA| 15 N1 |14 B1|6 NO |21 B1 |17 NO |-1
2 2 NC Arato Francesco 4.01TA| 18 B 1 |9 N1 |25 B1]|6 NO |27 B1 |1
14 3 NC Gaudenzi Federico 251TA| 16 N1 |21 BO |5 B1 |25 NO |20 B A1
13 4 NC Schroffenegger Franz 2.51TA| 17 B A |27 NO |15 N A |16 B 1 |19 N A| -1
5 5 NC Agnoli Tiziano 3.51TA| 19 NA |28 B1 |3 NO |23 B1 |21 N1]|-1
1 6 NC Borgese Al essio 50ITA|20 B1 |11 N1 |1 B1 |2 B1 |18 N1 |1
19 7 NC Lantschner Daniel 251TA| 21 NO |19 BO |24 N1 |22 B1 |28 NAJ-1
28 8 NC Ravagni Carnelo 1.0ITA| 23 B 1|25 NO |18 BO |26 NO |24 BO |1
16 9 NC Schgagul er Felix 251TA| 22 N1 |2 BO |28 NO |15 B A |29 N1 |-1
25 10 NC Sileo Vito Carnino 1.51TA| 25 BO |20 NO |13 B A |12 N1 |15 B O |1
3 11 NC Casisa Davide 401TA| 26 N1 |6 BO |22 N1|19 B1 |25 N1 |-1
29 12 NC De Minari Antonio 1.0ITA| 27 B A |17 NO |23 BO |10 BO |16 N A| 1
27 13 NC Rizzolli Felix Johann 1.51TA| 28 NO |22 BO |10 N A |20 NO |O 1] -2
17 14 NC Qugler Georg-helmuth 2.5AUT|29 B 1 |1 NO |20 B1 |27 NO |26 BA/|1
20 15 NC Bal zan Barbara 251TA|1 BO |23 NA|4 BA|9 NA|1I0 N1 |-1
26 16 NC Vaglianti Bruna 1.51TA|3 BO |0 1129 NO|4 NO |12 B A O
4 17 NC Lantschner Arnold 401TA| 4 NA |12 B1 |21 NA|28 B1 |1 B1]|1
7 18 NC Sartore Pascal 3.0ITA|2 NO |26 B1]|8 N1 |29 B1|6 BO |1
10 19 NC Krapf Matthias 2.5 |5 BA|7 N1 |27 BA|11 NO |4 BA|1
15 20 NC Klotzner Matthias 25I1TA| 6 NO |10 B1 |14 NO |13 B 1 |3 NA]|-1
11 21 NC Hebenstreit Walter 225AUT|7 B1 |3 N1]17 BA|1 NO|5 BO|1
24 22 NC Hulinskyy Viktor 1.51TA|9 BO |13 N1 |11 BO |7 NO |23 NA| -1
23 23 NC G acomazzi Anna 220ITA| 8 NO |15 BA|12 N1 |5 NO |22 BA|-1
22 24 NC Piazza Al ex 20I1TA| O 010 0|7 BO|O 118 N1]|O
8 25 NC Butenandt Al brecht 30GR|10 N1 |8 B1]2 NO|3 B1 |11 BO |1
18 26 NC Nederfriniger Jakob 2.5I1TA| 11 B O | 18 N O |0 118 B1|14 NAJO
9 27 NC Lerch Kornelia 3.0 |12 NA |4 B1 |19 NA|14 B1]|2 NO|-1
12 28 NC Trzaskowski Marek 25POL |13 B1|5 NO|]9 B1 |17 NO |7 B A1
21 29 NC G aconmmzzi Andrea 201TA| 14 NO | O 1116 B1]18 NO|9 BO|O

FSI - 14A° WE BOLZANO - C (1902005C) - Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019 - Pag. 4/20



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana' ' Bolz

26-09-2024

WE BOLZANO - C (1902005C)
ano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Variazioni Elo FIDE

15
25
11
29
14
21
22
20
17
26
24
18

F6666666666568

G ocatore Fed
Bal zan Barbara I TA
But enandt Al brecht GER
Casi sa Davi de I TA

G acomazzi Andrea |TA
Gugl er Geor g- hel nut AUT
Hebenstreit Walter AUT
Hul i nskyy Vi ktor I TA
Kl ot zner Matthias |TA

Lantschner Arnold |ITA
Ni ederfriniger Jako | TA
Pi azza Al ex I TA
Sartore Pascal I TA

El o N Pun Pun Med

FIDE P Fat Att WW  Avv.

1330 0 0.00 0 1393
11101 0.00 0.17 -0.17 1431
1387 3 3.00 2.40 0.6 1223
1028 2 0.00 0.28 -0.28 1361
1368 3 2.50 2.38 0.12 1170
1259 1 0.50 0.43 0.07 1423
1248 1 0.00 0.31 -0.31 1367
1272 1 0.00 0.37 -0.37 1408
1311 1 0.50 0.57 -0.07 1318
1043 3 0.50 0.43 0.07 1376
1163 0 0. 00 0 1440
1310 2 2.00 1.66 0.34 1283

Per f

1600
1630
1561
1277
1309
1543
1409
1554
1772
1330
1600
1447

Anno

Nasc S

1967
2008
1971
1963
20

1958
2005
2006
2001
2009
2006
2005

T8

1D

FI DE
2833560
16213424
2861904
2855599
1660705
1648616
2865314
2839143
885126
2864385
2865365
2865373
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FSl
166675

174898
173840

174892
167755
135997
174893
171498
174896



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana' ' Bolz

26-09-2024

WE BOLZANO - C (1902005C)
ano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Variazioni Elo Italia

N

12

23
19

27

13

F66666666666666668

10
28
16

El o N Pun Pun

G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe
Agnol i Ti zi ano ITA 1440 4 2.50 3.70 -0.2
Arat o Francesco I TA 1467 3 2.00 3.60 0. 4
Bor gese Al essio ITA 1440 2 2.002.90 2.1
De Munari Antonio |ITA 13804 1.003.30-2.3
Gaudenzi Federico |ITA 1458 2 2.00 3.60 -1.1
G acomazzi Anna I TA 12003 1.00 1.40 0.6
Krapf Matthias 1276 4 2.50 2.00 0.5
Lant schner Dani el I TA 1440 2 0.504.00-1.5
Lerch Kornelia 10394 2.00 0.60 2.4
Ravagni Carnel o ITA 14401 1.00 4.10-3.1
Ri zzolli Felix Johal TA 1371 2 0.502.60 -2.1
Schgagul er Fel i x ITA 14402 0.003.70 -1.2
Schrof fenegger Fran|TA 1452 3 1.50 3.70 -1.2
Schwarz Heinrich ITA 14701 0.00 3.40 -0.4
Sileo Vito Carmno |ITA 1407 2 1.503.20-1.7
Trzaskowski Marek POL 1029 4 2.50 0.50 2
Vaglianti Bruna ITA 1326 3 0.50 1.90 -1.4
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Var
-3
12
63
-69
-33
18
15
-45
72
-93
-63
-36
- 36
-9
-51
60
-42

Med
Avv.
1244
1267
1381
1256
1281
1367
1351
1195
1388
1165
1239
1220
1256
1341
1292
1400
1329

Anno
Perf Nasc
1304 1961
1302 2001
1455 2001
993 2008
1115 1958
1188 2006
1301 1979
1065 2004
1386 1976
811 1952
845 2008
1073 2005
1173 1951
1206 1950
1021 1973
1329 2006
904 1970

mMgLLLLLILLILLILZILITMNMZLLZLIZSZS=E o

1D

FSI
185565
142449
175005
175006
180326
171048

155050

179728
155054
158137
164661
147526

166674



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-09-2024

SAIVO T 1 7> \WE BOLZANO - C (1902005C)
Italiana ' ' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 NC Bal zan Barbara ITA 1330 | 1 NC Schwarz Heinrich ITA 1470 0 - 1

2 2 NC Arato Francesco ITA 1467 | 18 NC Sartore Pascal ITA 1310 1 - O

3 16 NC Vaglianti Bruna ITA 1326 | 3 NC Gaudenzi Federico ITA 1458 0 - 1

4 4 NC Schroffenegger Franz ITA 1452 | 17 NC Lantschner Arnol d ITA 1311 Apn- A

5 19 NC Krapf Matthias 1276 | 5 NC Agnoli Tiziano ITA 1440 Ap- A
6 6 NC Borgese Al essio ITA 1440 | 20 NC Kl otzner Matthias ITA 1272 1 - 0

7 21 NC Hebenstreit Walter AUT 1259 | 7 NC Lantschner Dani el ITA 1440 1 - O

8 8 NC Ravagni Carnel o ITA 1440 | 23 NC G aconmazzi Anna ITA 1200 1 - O

9 22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1248 | 9 NC Schgagul er Felix ITA 1440 0 - 1
10 10 NC Sileo Vito Carm no ITA 1407 | 25 NC Butenandt Al brecht GER 1110 O - 1
11 26 NC Niederfriniger Jakob ITA 1043 | 11 NC Casisa Davide ITA 1387 0 - 1

12 12 NC De Miunari Antonio ITA 1380 | 27 NC Lerch Kornelia 1039 A - A
13 28 NC Trzaskowski Marek POL 1029 | 13 NC Rizzolli Felix Johan ITA 1371 1 - O
14 14 NC cCugler Georg-hel muth AUT 1368 | 29 NC G acomazzi Andrea ITA 1028 1 - O
15 24 NC Piazza Al ex ITA 1163 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-09-2024

SAIVO T 1 7> \WE BOLZANO - C (1902005C)
Italiana ' ' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Schwarz Heinrich 1 ITA 1470 | 14 NC Cugler Georg-helmuth 1 AUT 1368 1 - O

2 9 NC Schgagul er Felix 1 ITA 1440 | 2 NC Arato Francesco 1 ITA 1467 0 - 1

3 3 NC Gaudenzi Federico 1 ITA 1458 | 21 NC Hebenstreit Walter 1 AUT 1259 0 - 1

4 11 NC Casisa Davide 1 ITA 1387 | 6 NC Borgese Al essio 1 ITA 1440 0 - 1

5 25 NC Butenandt Al brecht 1 GER 1110 | 8 NC Ravagni Carnel o 1 ITA 1440 1 - O

6 5 NC Agnoli Tiziano 0.5 ITA 1440 | 28 NC Trzaskowski Marek 1 POL 1029 1 - O

7 27 NC Lerch Kornelia 0.5 1039 | 4 NC Schroffenegger Franz 0.5 ITA 1452 1 - O

8 17 NC Lantschner Arnold 0.5 ITA 1311 | 12 NC De Munari Antonio 0.5 ITA 1380 1 - O

9 7 NC Lantschner Dani el 0 ITA 1440 | 19 NC Krapf Mtthias 0.5 1276 0 - 1

10 20 NC Klotzner Matthias 0 ITA 1272 | 10 NC Sileo Vito Carmno O ITA 1407 1 - O

11 13 NC Rizzolli Felix Johan O ITA 1371 | 22 NC Hulinskyy Viktor 0 ITA 1248 0 - 1
12 23 NC G acomazzi Anna 0 ITA 1200 | 15 NC Balzan Barbara 0 ITA 1330 Apn- A
13 18 NC Sartore Pascal 0 ITA 1310 | 26 NC N ederfriniger Jakob 0 ITA 1043 1 - 0
14 16 NC Vaglianti Bruna 0 I TA 1326 | 1 - F
15 24 NC Piazza Al ex 0 ITA 1163 | 0 - F
16 29 NC G acomazzi Andrea 0 I TA 1028 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE BOLZANO - C (1902005C)

Scacchistica g
Italiana' ' Bolz

26-09-2024

ano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

n

5%%%5855656688%8858¢%

N

21
19

28
22
14
29
15
12
24
10
26

Bi anco Pun Fed
Bor gese Al essi o 2 I TA
Arato Francesco 2 I TA
Hebenstreit \Walter 2 AUT
Krapf Matthias 1.5
Gaudenzi Federico 1 I TA
Ravagni Carnel o 1 I TA
Tr zaskowski Mar ek 1 PCL
Hul i nskyy Vi kt or 1 I TA
Gugl er Georg-helmuth 1 AUT
G acomazzi Andrea 1 I TA
Bal zan Barbara 0.5 ITA
De Munari Antonio 0.5 ITA
Pi azza Al ex 0 I TA
Sileo Vito Carnmino O I TA
Ni ederfrini ger Jakob O I TA
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El o

1440
1467
1259
1276
1458
1440
1029
1248
1368
1028
1330
1380
1163
1407
1043

S
1
25
17
27
5
18
9
11
20
16
4
23
7
13

5%%%%8%585585665585%¢%

Ner o Pun

Schwar z Heinrich 2
But enandt Al br echt 2
Lant schner Arnold 1
Lerch Kornelia 1
Agnol i Ti zi ano 1
Sartore Pascal 1
Schgagul er Fel i x 1
Casi sa Davi de 1
Kl ot zner Matt hi as 1
Vaglianti Bruna 1
Schr of f enegger Franz O
G acomazzi Anna 0
Lant schner Dani el 0
Ri zzol I'i Felix Johan O

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1470
1110
1311
1039
1440
1310
1440
1387
1272
1326
1452
1200
1440
1371

Risultato
1-0
1-0
Ay - A
Ao - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-09-2024

SAIVO T 1 7> \WE BOLZANO - C (1902005C)
Italiana ' ' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC Borgese Al essio 3 ITA 1440 | 2 NC Arato Francesco 3 ITA 1467 1 - O

2 1 NC Schwarz Heinrich 2 ITA 1470 | 21 NC Hebenstreit Walter 2.5 AUT 1259 1 - O

3 25 NC Butenandt Al brecht 2 GER 1110 | 3 NC Gaudenzi Federico 2 ITA 1458 1 - O

4 11 NC Casisa Davide 2 ITA 1387 | 19 NC Krapf Matthias 2 1276 1 - 0

5 27 NC Lerch Kornelia 2 1039 | 14 NC cGugler Georg-helmuth 2 AUT 1368 1 - O

6 17 NC Lantschner Arnold 2 ITA 1311 | 28 NC Trzaskowski Marek 2 POL 1029 1 - O

7 18 NC Sartore Pascal 2 ITA 1310 | 29 NC daconmzzi Andrea 2 ITA 1028 1 - O

8 5 NC Agnoli Tiziano 1.5 ITA 1440 | 23 NC G acommzzi Anna 1.5 ITA 1200 1 - O

9 4 NC Schrof fenegger Franz 1 ITA 1452 | 16 NC Vaglianti Bruna 1 ITA 1326 1 - O

10 7 NC Lantschner Dani el 1 ITA 1440 | 22 NC Hulinskyy Viktor 1 ITA 1248 1 - 0

11 26 NC N ederfriniger Jakob 1 ITA 1043 | 8 NC Ravagni Carnel o 1 ITA 1440 1 - O

12 9 NC Schgagul er Felix 1 ITA 1440 | 15 NC Balzan Barbara 1 ITA 1330 Apn- A
13 20 NC Klotzner Matthias 1 ITA 1272 | 13 NC R zzolli Felix Johan 0.5 ITA 1371 1 - O
14 12 NC De Miunari Antonio 0.5 ITA 1380 | 10 NC Sileo Vito Carmino 0.5 ITA 1407 0 - 1

15 24 NC Piazza Al ex 0 I TA 1163 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-09-2024

SAIVO T 1 7> \WE BOLZANO - C (1902005C)
Italiana ' ' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 NC Sartore Pascal 3 ITA 1310 | 6 NC Borgese Al essio 4 ITA 1440 0 - 1

2 17 NC Lantschner Arnold 3 ITA 1311 | 1 NC Schwarz Heinrich & ITA 1470 1 - O

3 2 NC Arato Francesco 3 ITA 1467 | 27 NC Lerch Kornelia 3 1039 1 - 0

4 25 NC Butenandt Al brecht 3 GER 1110 | 11 NC Casisa Davide 8 ITA 1387 0 - 1

5 21 NC Hebenstreit Walter 2.5 AUT 1259 | 5 NC Agnoli Tiziano 2.5 ITA 1440 0 - 1

6 3 NC Gaudenzi Federico 2 ITA 1458 | 20 NC Klotzner Matthias 2 ITA 1272 Ax- A
7 19 NC Krapf Matthias 2 1276 | 4 NC  Schrof fenegger Franz 2 ITA 1452 Ap- A
8 28 NC Trzaskowski Marek 2 POL 1029 | 7 NC Lantschner Dani el 2 ITA 1440 Ap- A
9 14 NC CGugler Georg-helmuth 2 AUT 1368 | 26 NC N ederfriniger Jakob 2 ITA 1043 Ap- A
10 29 NC daconmzzi Andrea 2 ITA 1028 | 9 NC Schgagul er Felix 1.5 ITA 1440 0 - 1

11 10 NC Sileo Vito Carmno 1.5 ITA 1407 | 15 NC Balzan Barbara 1.5 ITA 1330 0 - 1

12 23 NC G acomazzi Anna 1.5 ITA 1200 | 22 NC Hulinskyy Viktor 1 ITA 1248 Aw- A
13 8 NC Ravagni Carnel o 1 ITA 1440 | 24 NC Piazza A ex 1 ITA 1163 0 - 1
14 16 NC Vaglianti Bruna 1 ITA 1326 | 12 NC De Minari Antonio 0.5 ITA 1380 Aw- A
15 13 NC Rizzolli Felix Johan 0.5 ITA 1371 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-09-2024

SAIVO T 1 7> \WE BOLZANO - C (1902005C)
Italiana ' J' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

NC |ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -9 Perf: 1206 Media: 1341. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Balzan Barbara I TA 1330 140 0.69 1 1 1
2 B 14 NC CGugler Georg-helmuth AUT 1368 102 0.64 1 2 2
3 N6 NC Borgese Al essio I TA 1440 30 0.54 O 2 2
4 B 21 NC Hebenstreit Walter AUT 1259 211 0.77 1 3 3
5 N 17 NC Lantschner Arnold I TA 1311 159 0.71 O 3 3
3.35 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 12 Perf: 1302 Media: 1267. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Sartore Pascal I TA 1310 157 0.71 1 1 1
2 N9 NC Schgagul er Felix I TA 1440 27 0.54 1 2 2
3 B 25 NC Butenandt Al brecht GER 1110 357 0.89 1 3 3
4 N 6 NC Borgese Alessio I TA 1440 27 0.54 O 3 3
5 B 27 NC Lerch Kornelia 1039 428 0.92 1 4 4
3.6 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -33 Perf: 1115 Media: 1281. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Vaglianti Bruna I TA 1326 132 0.68 1 1 1
2 B 21 NC Hebenstreit Walter AUT 1259 199 0.76 O 1 1
3 B5 NC Agnoli Tiziano I TA 1440 18 0.53 1 2 2
4 N 25 NC Butenandt Al brecht CGER 1110 348 0.89 0 2 2
5 B 20 NC Kl otzner Matthias I TA 1272 186 0.74 Ay 2 2
3.6 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -36 Perf: 1173 Medi a: 1256. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Lantschner Arnold ITA 1311 141 0.69 Ay 0 0
2 N 27 NC Lerch Kornelia 1039 413 0.92 O 0 0
3 N 15 NC Bal zan Barbara I TA 1330 122 0.67 Ay 0 0
4 B 16 NC Vaglianti Bruna I TA 1326 126 0.67 1 1 1
5 N 19 NC Krapf Mtthias 1276 176 0.73 Ay 1 1
3.68 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-09-2024

SAIVO T 1 7> \WE BOLZANO - C (1902005C)
Italiana ' J' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1304 Media: 1244. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Krapf Matthias 1276 164 0.72 Ay 0 0
2 B 28 NC Trzaskowski Marek POL 1029 411 0.92 1 1 1
3 N3 NC Gaudenzi Federico I TA 1458 -18 0.47 O 1 1
4 B 23 NC G acomazzi Anna I TA 1200 240 0.8 1 2 2
5 N 21 NC Hebenstreit Walter AUT 1259 181 0.74 1 3 3
3.65 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 63 Perf: 1455 Media: 1381. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Klotzner Mtthias I TA 1272 168 0.72 1 1 1
2 N 11 NC Casisa Davide | TA 1387 53 0.57 1 2 2
3 B1 NC Schwarz Heinrich I TA 1470 -30 0.46 1 3 3
4 B 2 NC Arato Francesco I TA 1467 -27 0.46 1 4 4
5 N 18 NC Sartore Pascal I TA 1310 130 0.68 1 5 5
2.89 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1065 Media: 1195. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Hebenstreit Walter AUT 1259 181 0.74 O 0 0
2 B 19 NC Krapf Mtthias 1276 164 0.72 O 0 0
3 N 24 NC Piazza Al ex ITA 1163 277 0.83 1 1 1
4 B 22 NC Hulinskyy Viktor I TA 1248 192 0.75 1 2 2
5 N 28 NC  Trzaskowski Marek POL 1029 411 0.92 Ay 2 2
3. 96 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -93 Perf: 811 Medi a: 1165. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Gaconazzi Anna I TA 1200 240 0.8 1 1 1
2 N 25 NC Butenandt Al brecht CER 1110 330 0.88 0 1 1
3 B 18 NC Sartore Pascal I TA 1310 130 0.68 0 1 1
4 N 26 NC N ederfriniger Jakob I TA 1043 397 0.92 O 1 1
5 B 24 NC Piazza Al ex I TA 1163 277 0.83 0 1 1
4,11 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-09-2024

SAIVO T 1 7> \WE BOLZANO - C (1902005C)
Italiana ' J' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1073 Media: 1220. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Hulinskyy Viktor | TA 1248 192 0.75 1 1 1
2 B 2 NC Arato Francesco I TA 1467 -27 0.46 O 1 1
3 N 28 NC Trzaskowski Marek POL 1029 411 0.92 O 1 1
4 B 15 NC Balzan Barbara I TA 1330 110 0.65 Ay 1 1
5 N 29 NC G acomazzi Andrea I TA 1028 412 0.92 1 2 2
3.7 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -51 Perf: 1021 Media: 1292. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 NC Butenandt Al brecht CER 1110 297 0.85 0 0 0
2 N 20 NC Klotzner Mtthias I TA 1272 135 0.68 0 0 0
3 B 13 NC Rizzolli Felix Johann I TA 137136 0.55 Ay 0 0
4 N 12 NC De Miunari Antonio I TA 1380 27 0.54 1 1 1
5 B 15 NC Balzan Barbara I TA 1330 77 0.61 O 1 1
3.23 1 1

NC | TA El o FI DE: 1387 Perf: 1561 Media: 1223.40 WW: 0.6

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 26 NC Niederfriniger Jakob I TA 1043 344 0.88 1 1 1

2 B 6 NC Borgese Al essio I TA 1440 0 1 1

3 N 22 NC Hulinskyy Viktor I TA 1248 139 0.69 1 2 2

4 B 19 NC Krapf Matthias 1276 1 2 3

5 N 25 NC Butenandt Al brecht CGER 1110 277 0.83 1 3 4
2.4 3 4

NC |ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -69 Perf: 993 Medi a: 1256. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Lerch Kornelia 1039341 0.88 Ay 0 0
2 N 17 NC Lantschner Arnold I TA 1311 69 0.6 0 0 0
3 B 23 NC G acomazzi Anna I TA 1200 180 0.74 O 0 0
4 B 10 NC Sileo Vito Carmno I TA 1407 -27 0.46 O 0 0
5 N 16 NC Vaglianti Bruna I TA 1326 54 0.58 Ay 0 0
3.26 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-09-2024

SAIVO T 1 7> \WE BOLZANO - C (1902005C)
Italiana ' J' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

NC |ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -63 Perf: 845  Media: 1239. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC  Trzaskowski Marek PCOL 1029 342 0.88 O 0 0
2 B 22 NC Hulinskyy Viktor I TA 1248 123 0.67 O 0 0
3 N10 NC Sileo Vito Carmno I TA 1407 -36 0.45 Ay 0 0
4 N 20 NC Klotzner Matthias I TA 1272 99 0.64 O 0 0
5 0 1 FO 1
2.64 0 1

NC AUT El o FI DE: 1368 Perf: 1309 Media: 1170.40 WWe: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 29 NC Gaconazzi Andrea I TA 1028 340 0.88 1 1 1
2 N1 NC Schwarz Heinrich I TA 1470 0 1 1
3 B 20 NC Klotzner Matthias I TA 1272 96 0.63 1 2 2
4 N 27 NC Lerch Kornelia 1039 0 2 2
5 B 26 NC Niederfriniger Jakob I TA 1043 325 0.87 Ay 2 2
2.38 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1330 Perf: 1600 Media: 1393.80 WW: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B1 NC Schwarz Heinrich I TA 1470 0 0 0

2 N 23 NC dacomazzi Anna I TA 1200 Ay 0 0

3 B4 NC Schrof f enegger Franz I TA 1452 Ay 0 0

4 N9 NC Schgagul er Felix I TA 1440 Ay 0 0

5 N 10 NC Sileo Vito Carmno I TA 1407 1 0 1
0 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -42 Perf: 904 Medi a: 1329. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Gaudenzi Federico I TA 1458 -132 0.32 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 29 NC G acomazzi Andrea | TA 1028 298 0.85 0 0 1
4 N 4 NC Schrof f enegger Franz I TA 1452 -126 0.33 O 0 1
5 B 12 NC De Minari Antonio I TA 1380 -54 0.42 Ay 0 1
1.92 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-09-2024

SAIVO T 1 7> \WE BOLZANO - C (1902005C)
Italiana ' J' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

NC ITA El o FI DE: 1311 Perf: 1772 Media: 1318.00 WWe: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Schrof f enegger Franz I TA 1452 Ay 0 0
2 B 12 NC De Minari Antonio I TA 1380 1 0 1
3 N 21 NC Hebenstreit Walter AUT 1259 52 0.57 Ay 0 1
4 B 28 NC Trzaskowski Marek POL 1029 1 0 2
5B 1 NC Schwarz Heinrich I TA 1470 1 0 3
0.57 0 3

NC ITA El o FIDE: 1310 Perf: 1447 Media: 1283.60 WW: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 NC Arato Francesco I TA 1467 0 0 0
2 B 26 NC Niederfriniger Jakob I TA 1043 267 0.82 1 1 1
3 N8 NC Ravagni Carnel o I TA 1440 1 1 2
4 B 29 NC G aconmzzi Andrea I TA 1028 282 0.84 1 2 3
5 B 6 NC Borgese Alessio I TA 1440 0 2 3
1.66 2 3

NC Elo Italia: 1276 Variaz: 15 Perf: 1301 Media: 1351. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Agnoli Tiziano I TA 1440 -164 0.28 Ay 0 0
2 N7 NC Lantschner Daniel I TA 1440 -164 0.28 1 1 1
3 B 27 NC Lerch Kornelia 1039 237 0.8 Ay 1 1
4 N 11 NC Casisa Davide | TA 1387 -1110.35 0 1 1
5B 4 NC Schrof fenegger Franz I TA 1452 -176 0.27 Ay 1 1
1.98 1 1

NC ITA El o FIDE: 1272 Perf: 1554 Media: 1408.80 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 NC Borgese Al essio I TA 1440 0 0 0
2 B 10 NC Sileo Vito Carmno I TA 1407 1 0 1
3 N 14 NC CGugler Georg-helmth AUT 1368 -96 0.37 0 0 1
4 B 13 NC Rizzolli Felix Johann I TA 1371 1 0 2
5 N 3 NC Gaudenzi Federico I TA 1458 Ay 0 2
0.37 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-09-2024

SAIVO T 1 7> \WE BOLZANO - C (1902005C)
Italiana ' J' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

NC AUT El o FI DE: 1259 Perf: 1543 Media: 1423.80 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Lantschner Daniel I TA 1440 1 0 1
2 N3 NC Gaudenzi Federico I TA 1458 1 0 2
3 B 17 NC Lantschner Arnold I TA 1311 -52 0.43 Ay 0 2
4 N1 NC Schwarz Heinrich I TA 1470 0 0 2
5 B 5 NC Agnoli Tiziano I TA 1440 0 0 2
0.43 0 2

NC ITA El o FIDE: 1248 Perf: 1409 Media: 1367.60 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 NC Schgagul er Felix I TA 1440 0 0 0
2 N 13 NC Rizzolli Felix Johann I TA 1371 1 0 1
3 B 11 NC Casi sa Davide | TA 1387 -1390.31 O 0 1
4 N 7 NC Lantschner Daniel I TA 1440 0 0 1
5 N 23 NC G acomazzi Anna I TA 1200 Ay 0 1
0.31 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1200 Variaz: 18 Perf: 1188 Media: 1367. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Ravagni Carnel o I TA 1440 -2400.2 O 0 0
2 B 15 NC Bal zan Barbara I TA 1330 -1300.32 Ay 0 0
3 N 12 NC De Minari Antonio I TA 1380 -180 0.26 1 1 1
4 N5 NC Agnoli Tiziano I TA 1440 -2400.2 O 1 1
5 B 22 NC Hulinskyy Viktor | TA 1248 -48 0.43 Ay 1 1
1.41 1 1

NC ITA El o FIDE: 1163 Perf: 1600 Media: 1440.00 WWwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B7 NC Lantschner Dani el I TA 1440 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 8 NC Ravagni Carnel o I TA 1440 1 0 2
0 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-09-2024

SAIVO T 1 7> \WE BOLZANO - C (1902005C)
Italiana ' J' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

NC GER El o FIDE: 1110 Perf: 1630 Media: 1431.80 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 NC Sileo Vito Carmno I TA 1407 1 0 1
2 B 8 NC Ravagni Carnel o I TA 1440 1 0 2
3 N2 NC Arato Francesco I TA 1467 0 0 2
4 B 3 NC Gaudenzi Federico I TA 1458 1 0 3
5 B 11 NC Casisa Davide | TA 1387 -277 0.17 O 0 3
0.17 0 3

NC ITA El o FI DE: 1043 Perf: 1330 Media: 1376.25 WW: 0.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 11 NC Casisa Davide | TA 1387 -3440.12 0 0 0

2 N 18 NC Sartore Pascal I TA 1310 -267 0.18 O 0 0

3 0 1 FO 1

4 B 8 NC Ravagni Carnelo I TA 1440 1 0 2

5 N 14 NC Cugler Georg-helnmuth AUT 1368 -3250.13 Ay 0 2
0.43 0 2

NC Elo Italia: 1039 Variaz: 72 Perf: 1386 Media: 1388. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC De Miunari Antonio I TA 1380 -341 0.12 Ay 0 0
2 B 4 NC Schrof f enegger Franz I TA 1452 -413 0.08 1 1 1
3 N 19 NC Krapf Matthias 1276 -237 0.2 Ay 1 1
4 B 14 NC CQugler Georg-helnuth AUT 1368 -3290.12 1 2 2
5 N 2 NC Arato Francesco I TA 1467 -428 0.08 O 2 2
0.6 2 2

NC POL Elo Italia: 1029 Variaz: 60 Perf: 1329 Medi a: 1400. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Rizzolli Felix Johann I TA 1371 -3420.12 1 1 1
2 N5 NC Agnoli Tiziano I TA 1440 -411 0.08 O 1 1
3 B9 NC Schgagul er Felix I TA 1440 -411 0.08 1 2 2
4 N 17 NC Lantschner Arnold I TA 1311 -2820.16 O 2 2
5B 7 NC Lantschner Dani el I TA 1440 -411 0.08 Ay 2 2
0.52 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-09-2024

SAIVO T 1 7> \WE BOLZANO - C (1902005C)
Italiana ' J' Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

NC | TA El o FI DE: 1028 Perf: 1277 Media: 1361.00 WWe: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Cugler Georg-helnmuth AUT 1368 -3400.12 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 16 NC Vaglianti Bruna I TA 1326 1 0 2
4 N 18 NC Sartore Pascal I TA 1310 -2820.16 0 0 2
5B 9 NC Schgagul er Felix I TA 1440 0 0 2
0.28 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-09-2024

SAIVO T 1 7> \WE BOLZANO - C (1902005C)
Italiana ! J’ Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
1 NC Schwar z Heinrich ITA 4 3.0 1317 1357 1470 1950 M 164661
3 NC Gaudenzi Federico |ITA 3 0.5 1213 940 1458 1958 M 180326
6 NC Bor gese Al essio ITA 3 3.0 1323 1383 1440 2001 M 175005
7 NC Lant schner Dani el ITA 3 2.0 1223 1243 1440 2004 M 155050
8 NC Ravagni Carnel o ITA 4 0.0 1156 356 1440 1952 M
9 NC Schgagul er Fel i x ITA 3 2.5 1202 1242 1440 2005 M 155054
10 NC Sileo Vito Carmno ITA 3 0.0 1237 437 1407 1973 M 147526
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